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FÖRETAGSPRESENTATION Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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EN ANSTÄLLD SVARAR

Bransch: Revision, skatterådgivning, transaktionsrådgivning, affärsrådgivning och redovisning
Anställda i Sverige: 1955 (globalt 144 000)
Rekryterar (inriktning): Revision, redovisning, finansiering, skatterätt och industriell ekonomi.
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Ernst & Young
Kontaktpersoner: Josefin Appelgren 

& Johannes Åkesson
E-post: josefin.appelgren@se.ey.com

johannes.akesson@se.ey.com

Namn: Johannes Åkesson, Konsult

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag kom i kontakt med Ernst & Young under min studietid genom olika studentaktiv-
iteter. Jag fick ett gott intryck av företaget och bestämde mig för att söka en anställning.

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Jag har haft mest nytta av att jag lärde mig att samarbeta . Att kunna arbeta i team 
och skapa en positiv och utvecklande teamkänsla är något av en utmaning då många 
medarbetare har olika bakgrund, perspektiv och arbetssätt. Som student fick jag 
möjlighet att utveckla en bra grund för teamarbete. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Jag ville arbeta med något stimulerande där man inte står stilla och idag gör jag 
precis det. Som konsult får jag insikt i många olika branscher och organisationer, 
vilket är mycket lärorikt och utvecklande. Det är också väldigt inspirerande att arbeta 
tillsammans med olika medarbetare i olika team. Man lär sig mycket av varandra och 
skapar en intressant dynamik. 

Ernst & Young är en ledande global aktör inom revision, 
skatt, transaktioner, rådgivning och redovisning. 
Våra 144 000 medarbetare världen över förenas 
av gemensamma värderingar och en stark vilja att 
leverera tjänster av högsta kvalitet. Vår drivkraft är 
att hjälpa medarbetare, kunder och den omvärld vi 
verkar i att uppnå sin fulla potential.

Hos Ernst & Young får du möjlighet till ständig 
utveckling genom en kombination av utmanande 
arbetsuppgifter och utbildning. Alla medarbetare 
uppmuntras att sätta mål och vi arbetar kontinuerligt 
med karriärplaner och uppföljning. Dessutom har vi 
roligt tillsammans och en trevlig stämning på kontoren.

Besök vår monter under eee2010 så att vi får möjlighet 
att träffa dig och berätta mer om de karriärvägar 
som vi erbjuder dig.

Välkommen!


